



Edukacja klimatyczna: Bezpłatne, interaktywne szkolenia dla nauczycieli

2023-09-12

Doradcy ds. klimatu i środowiska Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu UMK w ramach projektu LIFE-IP EKOMAŁPOLSKA „Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego” we współpracy z Fundacją Edukacyjną Nausika serdecznie zapraszają dyrektorów, nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych, samorządowych i niesamorządowych oraz edukatorów ekologicznych i klimatycznych na cykl bezpłatnych interaktywnych spotkań szkoleniowych dotyczących wykorzystania gier fabularnych, jako nowatorskiego i efektywnego narzędzia do edukacji klimatycznej. W szczególności zachęcamy nauczycieli geografii, przyrody, biologii, fizyki czy chemii.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych na spotkania szkoleniowe, które odbędą się w październiku i listopadzie 2023 roku w godzinach 10:00 – 13:00, w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a, 31-072 Kraków.

Terminy szkoleń:

- 03.10.2023 r. – Gra „Zagajnik”
- 19.10.2023 r. – Gra „Drzewo Życia”
- 07.11.2023 r. – Gra „Fortitude – Larp for climate”
- 21.11.2023 r. – Gra „Rezerwuar” i „Ceremonia Nadziei”

Udział w wydarzeniu jest możliwy jedynie po uprzednim zapisie pod adresem e-mail: doradcy.ekomalopolska@um.krakow.pl lub natalia.gajewska@um.krakow.pl. Zwracamy się z prośbą o przemyślane zapisy oraz o informację zwrotną na 3 dni przed wybranym terminem, w przypadku jeżeli ktoś z Państwa nie będzie mógł wziąć osobistego udziału w wydarzeniu. Umożliwi nam to zaproszenie na szkolenia osób z listy oczekujących.

Podczas każdego ze spotkań będzie okazja poznać, a także zagrać w demonstracyjne wersje gier edukacyjnych, które następnie będzie można samodzielnie organizować i prowadzić w szkołach, w ramach lekcji lub godzin dodatkowych. Gry edukacyjne oraz zdobyte doświadczenie będzie można wykorzystać również w innych jednostkach oświatowych lub przy okazji wydarzeń proklimatycznych i proekologicznych.

Uczestnicząc we wszystkich czterech spotkaniach, otrzymają Państwo wszechstronną wiedzę na temat wszystkich gier edukacyjnych stworzonych przez Fundację. Istnieje możliwość uczestniczenia w poszczególnych szkoleniach, jednak serdecznie zachęcamy do udziału w całym cyklu spotkań.

Uczestnicy otrzymają dostęp do pełnych zestawów materiałów niezbędnych do przeprowadzenia gier edukacyjnych. Dzięki niemu będą Państwo mogli nie tylko demonstrować swoje kompetencje, ale również dzielić się tymi umiejętnościami z innymi nauczycielami, którzy również chcieliby wzbogacić swoje lekcje dzięki grom edukacyjnym.

[Szczegółowa oferta szkoleniowa jest dostępna tutaj.](#) Uprzejmie informuję również, że gry mogą być prowadzone w języku angielskim.

W razie pytań proszę o kontakt z osobą odpowiedzialną za szkolenia tj. pracownikiem



**Magiczny
Kraków**

**Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu - Natalią Gajewską,
natalia.gajewska@um.krakow.pl, tel. 12 616 65 77.**

Gorąco zachęcam do udziału!

Z wyrazami szacunku

Małgorzata Starnowska, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu